РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.12.2022 г.                                       № 88                               ст. Шумилинская

   Об отмене постановления
       Согласно ПРОТЕСТА Прокуратуры Верхнедонского района от 09.12.2022  №07-22/Прдп341-22-20600060 на постановление Администрации Шумилинского сельского поселения  от  30.12.2021 № 117  « О создании антитеррористической комиссии  Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области», Администрация Шумилинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
        1.Отменить постановление Администрации Шумилинского сельского поселения от  30.12.2021 № 117  « О создании антитеррористической комиссии  Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области», как нормативно - правовой акт, включающий в себя разделы и пункты, выходящие за пределы компетенций и  полномочий органа местного самоуправления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Шумилинского сельского поселения                                       Н.В. Меджорина